OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (CIVIL)
CONNAUGHT PLACE DIVISION, NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL
16th FLOOR, ROOM.NO. 1611, PALIKA KENDRA, NEW DELHI-110001

NO. EE (CP)/D/5P-/2015

SUBJECT:-

Dated: - 22112/2015

“SUPPLYING AND INSTALLATION OF OUTDOOR FITNESS EQUIPMENTS AT

VARIOUS LOCATION IN NDMC AREA” : REPLIES TO THE QUERIES RAISED IN
PRE-BID MEETING HELD ON 16.12.2015.

S.

No.

Queries to RFP Clause

Suggestions / Clarification

Reply

Queries from M/s Radhey Mohan International chf‘e1~ex1ce letter no. RN1/2015-16/NDMC/Outdoor Gym dated 10.12.2015).

1

As per SI. No. 2.1.5 “The cost of each ()ulc'l'o()/(/im;::s‘
equipment has to be quoted inclusive of all the taxes
and comprehensive insurance for supplying and
installation (including the required foundation etc.) of
outdoor fitness equipment at various location in NDMC
area with one year warranty and AMC in Annexure-6
of RFP. Nothing will be paid extra on quoted rate
‘AND’

2.1.7, point No. (C) “The successful bidder / contactor
will get insured all the outdoor fitness equipment from

reputed insurance company every vear in advance and

A. No insurance company covered

any property/ products which has
no security and in public place,
and as per list all the sites are
general public parks without any
lock and key status, they will
lock and key

only consider

premises/ Products with proper

security for the issuance of any

policy only RWA Parks with

special conditions would cover

After the discussions, the clause 2.1.5 is
modified as under:-

“The cost of each outdoor fitness equipment
has to be quoted inclusive of all the taxes
(Excluding Service Tax) for supplying and
installation of outdoor fitness equipment and
for foundation of each equipment at various
location in NDMC area with one year
warranty and AMC in Annexure-6 of RFP.

Nothing will be paid extra on quoted rate”.

The service tax shall be reimbursed based
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

submit the insurance certificate/documents to NDMC' ™.

the requirement for issuance the
policy not in the parks.

B. Once the product sold out to any
customer/ Department then no
private supplier has the right to
get the insurance done on

department behalf also its valid

only for one calendar year and
their

premium  depends  of

depreciation cost too.

on submission of receipt from the Service
Tax Department for the actual payment
made in this regards.

Clause 2.1.7 (¢)- deleted

Based on amendment made in clause 2.1.5
above the clause 2.1.7 (b) is amended as
under:-

All the levies such as Income Tax, Cess and
VAT etc. imposed by Govt. of India / Govt. of
NCT of Delhi time to time will be deducted

from running payments.

NS

As per SI. No. 2.1.7 PAYMENT TERMS point SI.
No. (e) “The cost of consumable parts of each fitness
equipment for 2" 3 4" and 5" year shall be paid
extra as per the actual consumption subject to the
maximum 10% of that fitness equipment, if more such
parts are required for service ability of the fitness
equipment, then the same shall be provided by the
bidder/contractor himself on his own cost and nothing
will be paid extra. The cost for consumable like oiling

rreasing polishing, painting and denting, welding, nut
I

We suggest that you have to simplify
the method of AMC with or without
spare parts whatever you wish too, be
allowing us to give your fix price /
percentage for the AMC including
labour, spare and consumable parts
whatever it is on yearly basis instead
of calculating and maintaining the
unnecessary record, aim are very

clear that is to maintain the installed

The suggestion is accepted. The clause 2.1.7
(e) is amended as under:-

The bidder / contractor shall quote their rates
for AMC for fitness equipment in form of
percentage of value of fitness equipment for
comprehensive maintenance for 2", 3" 4"

and 5" year separately including all the

required parts, consumable like oiling
greasing polishing, painting and denting.

welding, nut and bolts etc. The quoted rate for
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S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
{‘Ol
and bolts etc has to be included in the cost of AMC"”. goods till 5 year of period- so please | AMC shall be including all taxes (excluding?
consider. service tax), maintenance and repairing spares,
labour charges etc. Nothing will be paid extra
for AMC for keeping the equipments in
functional conditions at all time.
3 | As per your SI. No. 2.5 Heading EVALUATION OF The first outdoor gym was launched / | The evaluation criteria explained in details.
TECHNICAL BID sub Heading SI. No. 2.5.1, SL | installed Delhi/ North India by | No change is required except for Part o
No. D, “Experience of executing similar work of NDMC itself in the year 2014, so it is | regarding the experience of similar work. The
outdoor fitness equipment in last three year, having impossible  to  obtain  previous | clause 2.5.1 (D) for (Evaluation of Technical
weight age of 25 Marks, & last Point “Number of experience in the field of only | Bid)is modified as under:-
Annual  Maintenance work  for outdoor  fitness | outdoor gym for last three years, g [ (e W S
similar works of outdoor
equipment more than three years old” you want the same experience in the fitness equipment in last
field of fitness equipment then we e yeannids)
) . o Number of similar outdoor 15
can submit the same otherwise we¢ fitess equiprent instlled
request you to kindly review the term tn e (25)
) a.300 equipments (15)
agatn. b.200 equipments (10)
¢. 100 equipments (5)
e Average consolidated 10
turnover (10)
> 5 Crore (10)
> 2 Crore to < 5 Crore (4)
4 | As per your SI. No. 2.7 heading INSTALLATION | The supplier will work under the | No change s allowed.

supervision of your competent

OF OUTDOOR FITNESS EQUIPMENT ON
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

STRONG FOUNDATION. SI. No. 2.7.3 “The

structural design of the cement concrete foundation of
all the outdoor fitness equipment shall be vetted from
reputed institutions like IIT’s DTU, NCB-Ballabhgarh

etc”.

qualified engineer for all civil
foundation work so we don’t think
that any other agency required for
any testing / certification for these
the

the

small foundations whereas

supplier  also  submitting
performance guarantee for further 5
years to take care of your all

equipment including foundations
then why other / third party required

for this job.

As per your SI. No. 2.7 heading INSTALLATION
OF OUTDOOR FITNESS EQUIPMENT ON
STRONG FOUNDATION. SI. No. 2.7.4 “Afier the
installation of the outdoor fitness equipment, a safety
certificate is to issued by the Third Party Quality
Assurance agency or reputed approved agency for
certification for safety installation of outdoor fitness
equipment for open area for general public and the
equipments are installed as per the required standard /

specification of the manufacturer .

The above point no 4 has all detail
for this issue, once the foundation
work would over and equipment
installed under your own technical
then

team/ engineers why other

department / agency certificate

required for its completion.

No change is allowed and the following is
added:-
Third Party Quality Assurance agency may be

specified by the manufacturer for their

products / equipments.
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

As  per SI. No. 2.9.7
COMPREHENSIVE REPAIR AND PENALTY
CLAUSE, point SI. No. C, “In case of non attending

your heading

the complaints within the stipulated time, a penalty of
Rs. 500/- per day for each equipment will be deducted
Jfrom the running bills, in case of vandalism or thefi the
cost of the parts of equipments will be claimed by the
vendor from the insurance company, Time allowed for
repair / replacement will be 30 days for the parts which
are not readily available, irrespective of the settlement

of the claim with the insurance company .

Insurance is a judicial matter, all the
locations and the equipments are
pertaining and related to the NDMC
and supplier would be only a service
provider to the department, we
suggest that the insurance will be
done by NDMC itself, and NDMC
claim directly to the insurance
company in the case of vandalism
and theft, and supplier is to provide
the spares / theft or broken part of
equipment or complete equipment as

per the decision of the NDMC.

The clause 2.9.7 (¢) is modified as under:-

“In case of non attending the complaints
within the stipulated time, a penalty of Rs.
500/- per day for each equipment will be
deducted from the running bills, in case of
vandalism or theft, the requisite action will be

taken as per law.

As per your SI. No. 3.4 heading BID SECURITY SI.
No. 3.4.1 “All proposal submitted in response to the
request for proposal document shall be accompanied by
a Bid security of Rs. 6,00,000/- (Six Lac) in the form of
Demand Drafi / Bank Guarantee from a scheduled

Bank Pledged in favour Secretary NDMC ™.

Bid of Rs.

6,00,000/- (Six Lac) is to high. in fact

Security  Amount
the tender value is too low compare
to the EMD in comparison of your
demand of 18 sites / set, we request
you have to reconsider the amount of
Please also

EMD for the tender.

specify the total project value, as

No change is allowed.
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Co.

Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

compare to the EMD, the value of the

project is to be 300.00 lac.

As per your SI. No. 3.11 heading ACCEPTANCE
OF OFFER SI. No. 3.11.6 “The contactor whose bid
is accepted will also be required to furnish either copy
of application / license / registration or proof of
applying for obtaining labour license registration with
EPFO, ESIC and BOCW Welfare Board and program
Chart (Time & Progress) within a period of 15

(Fifteen) days from the date of issue of letter of award”.

The firms having more than 20

workers are entitled for the

registration in EPFO and ESIS as per
Govt. by laws and in this work/
tender the total required man power
is not more than 10 workers because
all these items are imported and
supplier need install and maintain
only, again registration required
under BOCW Welfare Board is for
civil contactor only not for the
supplier as this is a specialized job
for the supply and installation of an
outdoor gym and its does not comes
under civil construction, we are
requesting you kindly review this

term.

The suggestion is not accepted. However, the
necessary amendments have been made in
clause- 3.11.6, which may please be read as
under:-

“The contactor whose bid is accepted 1is
required to furnish either copy of application /
license / registration or proof of applying for
obtaining labour license registration with
EPFO, ESIC and BOCW Welfare Board and
program Chart (Time & Progress) within a
period of 15 (Fifteen) days from the date of
issue of letter of award™.

The labour component is considered as
maximum 2 (two) percent of the total value
of work. The reimbursement for the
applicable share of Principal Employer
(NDMC) on account of EPFO & ESIC shall
be made accordingly. Fortnightly labour

report shall be submitted by the Fitness
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SECURITY SI. No. 3.12.1 and 3.12.3 “The bidder
has to submit the requisite interest free performance
security equivalent to 10% (Ten percent) of total
awarded amount for the project in the form of Bank
Guarantee / Demand Draft from a scheduled bank with
in 7 (Seven) days from the date of issue of the LoA and
the validity of the performance security shall be up to
the end of the contract period”

“And”
3.12.3 “The performance security 10% of the total
gross award of work furnished by the successful bidder
will  be completion of

released after successful

. q = . o
maintenance period (AMC period) i.e end of 5" year

Jrom the completion of Part-4"

tender is split in 2 parts i.e Part A
& Part B.

The Part A contains the maximum
65% value of the tender in which the
cost of equipment and foundation
work with one year warranty where
the Part B contains the rest of the
value of the tender, containing the
2" 3" 4™ & 5™ year maintenance of
the equipment, As per your payment
terms the department will release
only the payment of Part A which is
only 65% of the tender value and the
of Past B is

payment released

quarterly basis. Our view if the

department  would released the
payment for Part A i.e 65% with one
year warranty after the completion of

work then supplier should be allowed

S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
3

Equipment Provider or contractor.
9 | As per your SI. No. 3.12 heading PERFORMANCE | As per your tender terms the | No change is allowed.
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

to submit the PBG for one year only
and every year of AMC renewal
asked for fresh PBG for that
particular year only instead of asked

for consolidated PBG for five year.

10

of IEMS
MONITOR)

SI. No. 5 details

EXTERNAL

As per
(INDEPENDENT

your

“NDMC has adopted integrity pact for all its contracts
Jor Rs. 50,00,000/- (Rupees Fifty Lac) and above it is
mandatory for the bidder / contractor to sign the
integrity pact as per Annexure-10, if failed to submit,

then the proposal shall not be considered”.

Please confirm at which stage IEMS
pact will be submitted, it will be
submitted with the tender technical
bid or after issue of the letter of

acceptance.

It is clarified that the integrity pact is
required to be submitted at the time of

submission of technical bid.

11

As per Schedule-B “GENERAL SPECIFICATION
FOR OUTDOOR FITNESS EQUIPMENT”

Subject:- “Seat and plastics — LLDPE infiltration of

anti-ultraviolet, anti static, de coloration element

passing strength, smooth surface, security assurance,

weather resistance etc "

Using LLDPE seats of outdoor gym
equipment public area would create
vandalism and it may also increase
the maintenance cost of the
equipment, please allow the Metal
Sheets welded through main structure
for maximum integrity and vandalism
proof design and three layer U. V
resistant for

powder  coating

The Schedule- B (General specifications for
Outdoor fitness equipment) under the subject
‘Seat and plastics’ be read as under:-

LLDPE / Metal with any protection /
composite material with any protection
infiltration of anti-ultraviolet, anti static, de
coloration element passing strength, smooth
surface. security assurance, weather resistance

2

elc”.

Page 8 of 20

”‘;F




J S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
Co
maximum life and good appearance,
which  will also improves the
workability / serviceability to the
user.
12 | As per Annexure-2 Point SI. No. (f) We are supplying High Quality | The Annexure-2 Sl. No.l (f) is modified as

“Registration no of Manufacturing License” Imported Outdoor Gym Equipment, | under:-
the manufacturing unit of the | Registration number for manufacturing license
equipments is outside the India, we | and Authorized dealership certificate from the
will submit  our  Authorized | Principal ~Manufacturing Company are
dealership certificate along with | required.
principal manufacture process with
all  related documents to the
department, please accept the same
instead the manufacturing license.

13 | As per Annexure-6 Format of Proposal, part B | We would like to bring in your notice for | Already explained at Sl. No. 2 above.

“FINANCIAL OFFER FOR ANNUAL | the procurement of best outdoor fitness

MAINTENANCE CONTRACT for 2" to 5" year” equipments you have to ask the bidder to

“The format for commercial bid including AMC are not | provide the Manufacturing Procedure for

practical. we suggest please allow the bidder to the quote the | outdoor gym equipments, Robotic

consolidated offer inclusive all Tax, installation, spares and | welded structure frame/ component for

labour charges if any for each items including the charges of | accurate bio mechanics and certificate

AMC in percentage or fixed for another four years™. related to powder coating and painting of
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

outdoor fitness equipment, high and low

temperature certificate etc.

KOOCHIE PLAY SYSTEMS PVT. LTD (Reference

letter dated 14.12.2015).

RFP,

number of days allowed for complete

installation to 120 days.

14 | Refer clause 2.7.3 “The structural design of the cement | Please confirm as to who is going to | No change is allowed.
concrete foundation of all the outdoor fitness equipment | get the cement concrete foundation
shall be vetted from reputed institutions like IIT’s DTU, | vetted by reputed organizations such
NCB-Ballabhgarh etc”. as T ete.

15 | Refer clause 2.7.4 “Afier the installation of the | Please confirm which are the third | Already explained above at SI. No. 5.
outdoor fitness equipment, a safety certificate is to | party quality assurance agency or
issued by the Third Party Quality Assurance agency or | reputed  approved  agency  for
reputed approved agency for certification for safety | certification for safely installation of
installation of outdoor fitness equipment for open area | outdoor fitness equipment.

Jfor general public and the equipments are installed as
per the required standard / specification of the
manufacturer”.

16 | The Fitness Equipment Provider / Contractor at his own | Please let us know what are the | The statutory certificates and approvals shall
cost shall take the necessary statutory certificates and | necessary statutory certificates and | be as per the Government rules time to time.
approvals. approvals.

17 | Time allowed for completion of work is 100 days as per | We request you to increase the | No change is allowed.
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

18 We request you to provide space for | It is clarified that the bidder shall have his
- safe keeping of all equipment and | own arrangements for safe keeping of all
other things required for installation | equipment and other things required for
at each site. execution of the work.
19 | Refer clause 2.2.4 (ii) financial Capability Outdoor fitness equipment being a | The clause 2.2.4 (ii) regarding financial
a) The bidder should have average annual financial | relatively new product category in | capability is modified as under:-
turnover of Rs. 2 Crores from the health equipments | India, we request you to consider | a) The bidder should have average
work during the last three years ending up to 31°" | combined annual turnover for both consolidated financial turnover of Rs. 2
March 2015. children play equipment and outdoor Crores from the health fitness equipments
fitness equipment. work during the last three years ending up
to 31° March 2015.
20 | Refer clause 2.1.7 Payment Terms [t is mentioned that running | The ru;ming payment will be made as per
a) Running payments will be made as per progress of | payments will be made as per | progress of work.
work. progress of work. Please let us know
what kind of documentation required
for release of bills.
21 | Refer clause 2.9.7 COMPREHENSIVE REPAIR | We request you to consider small | The clause 2.9.7 (a) & (b) regarding the

AND PENALTY CLAUSE
The Fitness Equipment Provider / Contractor shall bear
the cost of day-today repairs and maintenance including

cost of all the parts as defined herein. All repairs shall

complaints to be attended within 3
days and major complaints to be

attended within 7 days.

Comprehensive Repair And Penalty Clause
is modified as under:-
The Fitness Equipment Provider / Contractor

shall bear the cost of day-today repairs and
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

be the responsibility of Bidder. The contractor will keep
sufficient stock of the spares required frequently to
attend the complaint within reasonable time.
a. Small Complaints to be attended within 24
hours.

b. Major complaints to be attended within 3 days.

maintenance including cost of all the parts. All

repairs shall be the responsibility of Bidder.

The contractor will keep sufficient stock of the

spares required frequently to attend the

complaint within reasonable time.

a. Small Complaints to be attended within 24
hours

b. Major complaints to be attended within 7

days.

GANESH GREENZ VALSONS (Reference letter dated 14.12.2015).

22

Point 2.1.2 “Bidder must provide all the details /
information regarding the safety precautions for the
users for all the outdoor fitness equipments and also
inform the authorized/reputed agency available in
Delhi/NCR for certifications of the installed outdoor
fitness equipments in NDMC area as per the relevant

standard/specifications .

In RFP it is mentioned provide
information about authorized/reputed
agency available Delhi and NCR for
certification of the installed outdoor
equipments.

Please elaborate on this.

Already explained above. No further change

is allowed.

23

Point 2.1.7 C & B (Payment Terms)
2.1.7 ¢ “The successful bidder / contactor will get
insured all the outdoor fitness equipment from reputed

insurance company every vear in advance and submit

In RFP it is mentioned to quote the
rates including S years AMC & spare
consumable. How will one define or

avoid mishandling which leads to

Clause 2.1.7 (¢) is deleted. Clause 2.1.7 (b) is
modified at SI. No. 1 above.
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S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
0.
the insurance certificate/documents to NDMC'”. damage to the equipments thereby
“And” requiring maintenance. In that case
2.1.7 b “All the levies such as Tax Cess, EPS, ESIC etc. | who will bear extra cost of spare.
and service Taxes imposed by Government of India/
Government of NCT of Delhi time to time will be
deducted from running payments .
24 | Point 2.1.7 G “The complete payment for Part-A shall | Why there was restriction of | Explained and no change is allowed.
be made after completion of Part-A and after deduction | conditions in payment of part-A
of all mandatory deduction mentioned herein, subject to
65% (sixty five percent) of the total awarded value of
the project or cost of Part-A, whichever is less. The
payment for Part-B shall be made in quarterly basis
after deduction of all mandatory deduction mentioned
herein”.
25 | Point 2.1.9 General Terms & conditions “Contractor | As per RFP it is asked to get | No change is allowed.
is required to first obtain NDMC'’s written approval on | permission & approval for

frame and seek NDMC'’s approval once again.

his proposed drawings and specifications of all plans. If
NDMC is not satisfied and raises any objections, the
contractor shall be required to appropriately amend/
modify his scheme / plans within a reasonable time

The

installation but we accept the work

order as written approval.
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S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
V0.
deputed engineers of NDMC will have full and
unfettered access to inspect and check the materials
before and after installation. All instructions by them
in this regard will be complied with in full and within
time stipulated by the engineer-in-charge. No claim or
compensation will be sought by the contractor on this
account”.
26 | Point 2.2 (ELIGIBILITY CRITERIA) As per the RFP it is restricted to in | No change is allowed.
2.2.3 (iv) “A certified copy of current memorandum | case of consortium that each member
and articles of associates or other relevant | should have a stake holding of 26%
constitutional document (where relevant) and those for | but in other organizations they ask
knowing the stake of at least 26% (twenty six percent) | only for lead member stake holding
in the consortium as stipulated in the above para shall | percentage. Then why you asking for
be submitted by the bidder. this? If the financial criteria would
be fulfilled by lead member then it
should not be necessary.
27 | Point 2.2.4 (ii)a (Financial capability) “The bidder | The average turnover will calculated | Already explained at SI. No. 19 above.
should have average annual financial turnover of Rs. 2 | jointly, how you decide turnover for
crores from the health equipments works during the last | health works?
three years ending up to 31°" March 2015,
28 | Point 2.2.4 (i)a (Technical capability) “Bidder or | If the participating firm is from | The clause 2.2.4 (i) (a) Technical capability is

Page 14 of 20

%,




S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
Co.
consortium must be a registered Indian company | outside  Delhi, ~whether it is modified as under:-
having office in Delhi / NCR". acceptable to give declaration for | “Bidder or consortium must be a registered
office in Delhi. Indian company. An under taking for
registration with VAT Department in Delhi
and having office in Delhi are required
before signing of the agreement.
29 | Point 2.5 EVALUATION OF TECHNICAL BID In evaluation criteria how you | The evaluation criteria explained in details.
2.5.1  The following criteria, but not restricted thereto, will be . : . - i
A o _ evaluate following points:- No change is required except for Part ‘D
used to evaluate Technical bid for obtaining Technical Score:
iS. No. Parameters / Particulars Maximum Marks regardmg the experience Of similar work. The
Marks | Obtained clause 2.5.1 (D) (for Evaluation of Technical
A Safety Standard and Quality ] . i i i . : ) "
Certification (25) B) Design, durability & | Bid) is modified and is given at serial no. 3
e Outdoor Fitness Equipment shall be 10 Serviceabi]ity above
confirmed to DIN / ASTM / European £ Mii d
[0}
N —— ') Maintenance strategy an
e Outdoor Fitness Equipments shall be 5 manpower deployment
manufactured  from  1SO:9001 /
_ - D) How would you evaluate
1SO:14001 certified company.
e Third Party Certification by 10 experience
International Agency such as IPEMA,
TUV. CPSC etc. for independent
safety testing and certification.
B Design, durability &serviceability (25)
Material and reliable resistance mechanics S
Design. acesthetics,  Vandalism  proof 10
Design and weather resistance
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

Instructional signage and features in QR 10
codes that user can scan with a smart
phone 1o watch instructional

information’s.

c Maintenance Strategy and Manpower

deployment (25)

e Weekly (10) / Monthly (8) / Quarterly 10
(6)

e Complaint Redress System including
replacement of parts in a day (8) / two 8
day(6) / three day (4)

e Exclusive Manpower deployed to the 4

project (Minimum Two)

D Experience of executing similar works
of outdoor fitness equipment in last

three years (25)

. Number of similar outdoor fitness 10
equipment installed in India /
Abroad and number of works
carried out

. Average turnover from similar
outdoor fitness equipments (10) 10
> 5 Crore (10)
> 2 Crore (6)

. Number of Annual Maintenance 5
work for outdoor fitness equipment

more than three years old

A+B+C+D Total 100

30

Point 2.7.3 INSTALLATION OF OUTDOOR FITNESS

How the bidder should evaluate | Already explained at SI. No. 4 above.
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EQUIPMENT ON STRONG FOUNDATION. “Afier
the installation of the outdoor fitness equipment, a
safety certificate is to issued by the Third Party Quality
Assurance agency or reputed approved agency for
certification for safety installation of outdoor fitness
equipment for open area for general public and the

equipments are installed as per the required standard /

specification of the manufacturer”.

issued by third party for safety
standards then why again NDMC
asking for certificate or test report of

equipment.

‘ S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply

P :
EQUIPMENT ON STRONG FOUNDATION. “The | cement concrete foundation?
structural design of the cement concrete foundation of
all the outdoor fitness equipment shall be vetted from
reputed institutions like 1IT’s DTU, NCB-Ballabhgarh
elc”.

31 | Point 2.7.4 INSTALLATION OF OUTDOOR FITNESS | If we submit the quality certificates | Already explained at SI. No. 5 above.

Grand Slam Fitness Pvt. Ltd. (Reference letter dated 13.

12.2015).

32

2.5 Evaluation of Technical Bid
2.5.1. (B) Design, durability &serviceability (25)

Material and reliable resistance mechanics -5

Design, durability and serviceability
— 5 marks have been allocated to
material and reliable resistance
mechanics and for 10 marks to design
and aesthetics. What is the criterion

for evaluation for these parameters

Already explained at Sl . No. 29 above.
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

Design. aesthetics, Vandalism proof

Design and weather resistance - 10

Instructional signage and features in
QR codes that user can scan with
a smart phone to watch instructional

Information’s. - 10

and as bidders what documentation
do we have to provide for correct

assessment?

OS]
L2

Refer Annexure-9 Name of equipment with symbolic

pictures mentioned at Annexure-6

Outdoor fitness equipments

There are several discrepancies in the
photographs provided and the names
of the equipment as per Annexure-9.

Please suggest are we to follow the
nomenclature or the photograph for

the following items:

The observations / suggestions are accepted
and necessary corrections have been made in
the corresponding equipment / reference in
Annexure-9 and Annexure-6 as per detail

below:

(ii1) Air swing/ waist twister

(ii1) Air swing/ waist twister- Photo

of double twister

(111) Waist twister for 2 person

(v) Stair stepper / glider / elliptical cross trainer

(v) Stair stepper / glider / elliptical
cross trainer — Photo of double

leg press.

(v) Double leg press

(vi) Push n pull up chair / pull down challenger

(vi) Push n pull up chair / pull down
challenger- double — which

machine is required?

(vi) Puli down challenger- double

(viii) Row_iAhg / horse / self weighted rower

(viii) The equipment name needs

(viii) Rowing / self weighted rower.
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_“ S. Queries to RFP clause Suggestions / Clarification Reply
€ o.
clarification.
(ix) Seated chest press (ix) Seated chest press — Photo of | (ix) Seated chest press double chair- Pictorial
lying down bench press. view deleted

34 PLEASE NOTE NONE OF THE | The general specifications are already defined

PHYSICAL DIMENSIONS HAVE | in Schedule — B.
BEEN PROVIDED. How will

NDMC differentiate between two

bidders if there are no criteria of

dimensions to meet? The equipment

size with 10% variation must be

provided.

Other Observations Raised During Pre-Bid Meeting.

35 | Refer clause 2.9.2 Single line lay out plan of the | Clarification was sought on the | It was clarified that the basic purpose is to

location, where equipments are to be installed matter. ascertain the safe circulation area required for
installation of each and every equipment. It
was decided to submit the details as per their
own format / requirement.

36 | Refer clause 2.9.6 safety and security measures The clarification was sought to define | The compietion time for the project is 5 years.
2.9.6 (a) The successful bidder / Contractor shall be | the completion of the work up to | Therefore, the rectification of defects is
solely responsible and liable. at his own cost. for all | which the rectification of defect is | required to be done up to the period of 5 years
maintenance. upkeep and repairs of the equipments and | required to be done. after successful implementation of the work.
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Queries to RFP clause

Suggestions / Clarification

Reply

its entire components upto completion of the work. The
contractor shall also carry out rectification of defects in
the design or construction of any component of the

works at its own cost up to completion of project.

Refer Annexure-3 at Page-36

It was pointed out that the format is
not defined for submission of

information mentioned there in.

It was clarified that the requisite information
is to be provided as defined in Annexure-3.
The Bidder may provide the complete

information as per their own format.

This issued with the prior approval of the Competent Authority.

Copy to:-
1. CE(C)-1
2. SE(CP)
3. AAO(CP)
4. PS to Chairperson
5. PS to Secretary
6. Individual participants
7. Corrigendum on website/ Delhi Govt. website
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